
Zarządzenie Nr 320/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 3 grudnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 pkt 1 uchwały Nr 
XXXVI/280/2012 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie podjęcia 
uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2013, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 62 145 178,78 zł w tym: 

1) dochody bieżące 56 471 272,78 zł, 

2) dochody majątkowe 5 673 906,00 zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 62 209 678,78 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 53 995 539,78 zł, 

2) wydatki majątkowe 8 214 139,00 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 1



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 320/2013 Burmistrza Słubic z dnia 3 grudnia 2013 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 7 279 093,00Pomoc społeczna 0,00 20 121,00 7 299 214,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 124 600,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 221,00 124 821,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 84 200,00 0,00 221,00 84 421,00

85216 941 100,00Zasiłki stałe 0,00 8 000,00 949 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 940 500,00 0,00 8 000,00 948 500,00

85219 168 300,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 11 900,00 180 200,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 157 500,00 0,00 11 900,00 169 400,00

56 451 151,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 025 513,00 0,00 0,00 1 025 513,00

0,00 20 121,00 56 471 272,78

majątkowe

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 2



Strona 2 z 1

5 673 906,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 479 806,00 0,00 0,00 2 479 806,00

0,00 0,00 5 673 906,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 62 125 057,78

3 505 319,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 505 319,00

0,00 62 145 178,7820 121,00

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 3



 

Strona 1 z 4

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 320/2013 Burmistrza Słubic z dnia 3 grudnia 2013 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 523 577,00 8 375 577,00 4 873 404,007 244 508,00 0,00 0,00 148 000,00148 000,00277 000,00 854 069,00 0,00 0,00 0,002 371 104,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 523 577,00

12 800,00

-12 800,00 0,00

0,00

854 069,00277 000,00

0,00

0,00

8 370 577,00

7 800,00

-12 800,00

7 239 508,00

7 800,00

-12 800,00

4 873 404,00

0,00

0,00

2 366 104,00

7 800,00

-12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 000,00

5 000,00

0,00

153 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

255 600,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

255 600,00 0,0020 600,00 20 600,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

235 000,00

0,00

0,000,00

800,00

256 400,00 256 400,00

800,00

0,00

21 400,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21 400,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,006 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

7 200,00 7 200,00

400,00

0,00

7 200,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 100,00 13 100,00 0,00 13 100,00 0,00 0,0013 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

13 500,00 13 500,00

400,00

0,00

13 500,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 327 426,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 179 426,00 4 687 722,006 098 426,00 1 410 704,00 0,00 32 000,00 49 000,00 0,00 0,00 148 000,00 148 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 49 000,00

0,00

0,00

32 000,00

0,00

0,00-12 800,00

12 000,00

6 326 626,00 6 173 626,00

7 000,00

-12 800,00

6 092 626,00

7 000,00

-12 800,00

4 687 722,00

0,00

0,00

1 404 904,00

7 000,00

-12 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 000,00

5 000,00

0,00

153 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

349 220,00 349 220,00 0,00 349 220,00 0,00 0,00349 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

356 220,00 356 220,00

7 000,00

0,00

356 220,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 000,00

0,00

356 220,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

60 000,00 60 000,00

0,00

-5 000,00

60 000,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

60 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

536 480,00 536 480,00 0,00 536 480,00 0,00 0,00536 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

529 480,00 529 480,00

0,00

-7 000,00

529 480,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

529 480,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

9 200,00 9 200,00

0,00

-800,00

9 200,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

9 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

103 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

103 000,00

5 000,00

0,00

103 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

19 014 976,00 16 189 083,00 12 733 460,0015 314 573,00 748 400,00 0,00 2 825 893,002 825 893,00118 110,00 8 000,00 0,00 2 617 000,00 0,002 581 113,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 19 014 976,00

6 510,00

-6 510,00 0,00

0,00

8 000,00118 110,00

0,00

0,00

16 189 083,00

6 510,00

-6 510,00

15 314 573,00

6 510,00

-6 510,00

12 733 460,00

0,00

0,00

2 581 113,00

6 510,00

-6 510,00

748 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 825 893,00

0,00

0,00

2 825 893,00

0,00

0,00

2 617 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 4



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

6 658 288,00

Szkoły podstawowe

6 630 653,00 5 518 663,006 498 063,00 979 400,00 46 400,00 86 190,00 0,00 0,00 0,00 27 635,00 27 635,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

86 190,00

0,00

0,00-6 200,00

6 200,00

6 658 288,00 6 630 653,00

6 200,00

-6 200,00

6 498 063,00

6 200,00

-6 200,00

5 518 663,00

0,00

0,00

979 400,00

6 200,00

-6 200,00

46 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

27 635,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

112 970,00 112 970,00 0,00 112 970,00 0,00 0,00112 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 160,00

118 130,00 118 130,00

5 160,00

0,00

118 130,00

5 160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 160,00

0,00

118 130,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

453 155,00 453 155,00 0,00 453 155,00 0,00 0,00453 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 600,00

0,00

447 555,00 447 555,00

0,00

-5 600,00

447 555,00

0,00

-5 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 600,00

447 555,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

7 740,00 7 740,00 0,00 7 740,00 0,00 0,007 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

8 040,00 8 040,00

300,00

0,00

8 040,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

8 040,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

73 400,00 73 400,00 0,00 73 400,00 0,00 0,0073 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-600,00

0,00

72 800,00 72 800,00

0,00

-600,00

72 800,00

0,00

-600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

72 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

10 822,00 10 822,00 0,00 10 822,00 0,00 0,0010 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

740,00

11 562,00 11 562,00

740,00

0,00

11 562,00

740,00

0,00

0,00

0,00

0,00

740,00

0,00

11 562,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 739 511,00

Gimnazja

3 733 511,00 3 089 513,003 730 461,00 640 948,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 050,00

0,00

0,000,00

160,00

3 739 671,00 3 733 671,00

160,00

0,00

3 730 621,00

160,00

0,00

3 089 513,00

0,00

0,00

641 108,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

160,00

960,00 960,00

160,00

0,00

960,00

160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160,00

0,00

960,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

665 050,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

665 050,00 617 680,00664 750,00 47 070,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

0,00-150,00

150,00

665 050,00 665 050,00

150,00

-150,00

664 750,00

150,00

-150,00

617 680,00

0,00

0,00

47 070,00

150,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,001 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

1 010,00 1 010,00

0,00

-150,00

1 010,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-150,00

1 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,005 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

150,00

5 350,00 5 350,00

150,00

0,00

5 350,00

150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

150,00

0,00

5 350,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

49 440,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

49 440,00 0,0049 440,00 49 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-160,00

0,00

49 280,00 49 280,00

0,00

-160,00

49 280,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

49 280,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 5



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4410 Podróże służbowe krajowe

16 550,00 16 550,00 0,00 16 550,00 0,00 0,0016 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-160,00

0,00

16 390,00 16 390,00

0,00

-160,00

16 390,00

0,00

-160,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-160,00

16 390,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

10 774 973,00 10 526 632,00 1 520 753,002 690 132,00 0,00 0,00 248 341,00248 341,007 836 500,00 0,00 0,00 0,00 0,001 169 379,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 795 094,00

32 880,00

-12 759,00 0,00

0,00

0,007 847 500,00

15 000,00

-4 000,00

10 546 753,00

32 880,00

-12 759,00

2 699 253,00

17 880,00

-8 759,00

1 520 753,00

0,00

0,00

1 178 500,00

17 880,00

-8 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

248 341,00

0,00

0,00

248 341,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85203

449 649,00

Ośrodki wsparcia

215 549,00 144 102,00215 549,00 71 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 100,00 234 100,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 218,00

1 218,00

449 649,00 215 549,00

1 218,00

-1 218,00

215 549,00

1 218,00

-1 218,00

144 102,00

0,00

0,00

71 447,00

1 218,00

-1 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

234 100,00

0,00

0,00

234 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

32 004,00 32 004,00 0,00 32 004,00 0,00 0,0032 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 218,00

33 222,00 33 222,00

1 218,00

0,00

33 222,00

1 218,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 218,00

0,00

33 222,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

13 766,00 13 766,00 0,00 13 766,00 0,00 0,0013 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-968,00

0,00

12 798,00 12 798,00

0,00

-968,00

12 798,00

0,00

-968,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-968,00

12 798,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4370
Opłata z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

1 780,00 1 780,00 0,00 1 780,00 0,00 0,001 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

1 530,00 1 530,00

0,00

-250,00

1 530,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

1 530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85206

53 733,00

Wspieranie rodziny

53 733,00 22 739,0053 733,00 30 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 000,00

54 733,00 54 733,00

1 000,00

0,00

54 733,00

1 000,00

0,00

22 739,00

0,00

0,00

31 994,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin lub związków powiatów na
dofinansowanie zadań bieżących

30 950,00 30 950,00 0,00 30 950,00 0,00 0,0030 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

31 950,00 31 950,00

1 000,00

0,00

31 950,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

31 950,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85213

124 600,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierajace niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

124 600,00 0,00124 600,00 124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

921,00

125 521,00 125 521,00

921,00

0,00

125 521,00

921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

125 521,00

921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

124 600,00 124 600,00 0,00 124 600,00 0,00 0,00124 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

921,00

125 521,00 125 521,00

921,00

0,00

125 521,00

921,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921,00

0,00

125 521,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

870 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

870 000,00 0,000,00 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

871 000,00

5 000,00

-4 000,00-4 000,00

5 000,00

871 000,00 871 000,00

5 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 000,00

5 000,00

871 000,00 871 000,00

5 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

871 000,00

5 000,00

-4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 6



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85216

944 000,00

Zasiłki stałe

944 000,00 0,000,00 0,00 0,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

952 000,00

8 000,00

0,000,00

8 000,00

952 000,00 952 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00944 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

952 000,00 952 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

952 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 264 459,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 250 218,00 1 097 779,001 245 918,00 148 139,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 14 241,00 14 241,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 300,00

0,00

0,00-2 841,00

14 741,00

1 276 359,00 1 262 118,00

14 741,00

-2 841,00

1 257 818,00

14 741,00

-2 841,00

1 097 779,00

0,00

0,00

160 039,00

14 741,00

-2 841,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 241,00

0,00

0,00

14 241,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 732,00 15 732,00 0,00 15 732,00 0,00 0,0015 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 532,00

29 264,00 29 264,00

13 532,00

0,00

29 264,00

13 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 532,00

0,00

29 264,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,009 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 775,00

0,00

6 425,00 6 425,00

0,00

-2 775,00

6 425,00

0,00

-2 775,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 775,00

6 425,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-66,00

0,00

4 934,00 4 934,00

0,00

-66,00

4 934,00

0,00

-66,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-66,00

4 934,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

400,00

1 300,00 1 300,00

400,00

0,00

1 300,00

400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

400,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

3 521,00 3 521,00 0,00 3 521,00 0,00 0,003 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

209,00

3 730,00 3 730,00

209,00

0,00

3 730,00

209,00

0,00

0,00

0,00

0,00

209,00

0,00

3 730,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,006 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

7 200,00 7 200,00

600,00

0,00

7 200,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

7 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85295

734 600,00

Pozostała działalność

734 600,00 0,0027 600,00 27 600,00 0,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

709 000,00

2 000,00

0,00-4 700,00

2 000,00

731 900,00 731 900,00

2 000,00

-4 700,00

22 900,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

22 900,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00707 000,00 707 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

709 000,00 709 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

709 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,0026 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 700,00

0,00

21 400,00 21 400,00

0,00

-4 700,00

21 400,00

0,00

-4 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-4 700,00

21 400,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 7



 

Strona 5 z 4

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

62 189 557,78 53 980 418,78 38 771 278,78 21 787 853,86 16 983 424,92 2 505 400,00 8 644 793,00 7 909 139,008 209 139,001 700 000,00734 000,001 624 947,00 2 892 059,00 300 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 624 947,00
0,00
0,00

8 655 793,00
15 000,00
-4 000,00-32 069,00

52 190,00
62 209 678,78 53 995 539,78

47 190,00
-32 069,00

38 775 399,78
32 190,00

-28 069,00

21 787 853,86
0,00
0,00

16 987 545,92
32 190,00

-28 069,00

2 505 400,00
0,00
0,00

734 000,00
0,00
0,00

1 700 000,00
0,00
0,00

8 214 139,00
5 000,00

0,00

7 914 139,00
5 000,00

0,00

2 892 059,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

Id: 67A07A34-618E-4C8F-B592-C0A6143555D2. Przyjety Strona 8




